DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

10/06/2025 EDIÇÃO Nº 002 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 864/2025

O Sr.  Marcos Paulo Silva da Luz,  Prefeito de Rosário  do Sul/RS,  no uso de suas atribuições legais,  RESOLVE DESIGNAR Alessandro de Ávila
Noal  –  Engenheiro  Agrônomo  (Titular)  –  contato  (55)  99987-2214  –  email  –  meioambiente@rosariodosul.rs.gov.br  e  Nilo  Antônio  Espindola  –
Geólogo (Suplente) – contato (55) 99911-8804 – email – meioambiente@rosariodosul.rs.gov.br, para serem responsáveis pela gestão, operação e
procedimentos  para  regularização  dos  poços  do  Município  de  Rosário  do  Sul/RS,  conforme o  memorando nº  12/2025 da  Secretaria  Municipal  de
Coordenação, Planejamento e Meio Ambiente.

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 10 de junho de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: 2e21e1df-7c60-4732-a784-7825389f085e

mailto:meioambiente@rosariodosul.rs.gov.br
mailto:meioambiente@rosariodosul.rs.gov.br
http://www.rosariodosul.rs.gov.br